
Zandberg rozpoczyna kampanię w Poznaniu. Pierwsze spotkanie 
odbędzie z wyborcami na Osiedlu Maltańskim 
 

 
zdj. Dawid Majewski, Razem Poznań 
 
W poniedziałek, 13 stycznia Adrian Zandberg, kandydat na Prezydenta RP z 
ramienia Partii Razem, spotka się z mieszkańcami Osiedla Maltańskiego w 
Poznaniu. Władze miasta zawodzą ludzi, jedynym sposobem na zmianę 
antyludzkiej polityki, jest zmiana władzy w Polsce i zaplanowanie jej na nowo, 
na uczciwych zasadach. 
 
 
ZANDBERG RUSZA W POLSKĘ, NA START OSIEDLE MALTAŃSKIE 
To właśnie w Poznaniu rozpoczyna się prekampania kandydata na Prezydenta Polski z partii 
Razem, Adriana Zandberga. Mieszkańcy Osiedla Maltańskiego spotkają się z Zandbergiem 
o godz. 18:00,  będzie to kolejne już spotkanie mieszkańców z posłem, a od 11 stycznia, 
także kandydatem na Prezydenta Polski.  
Prezydencki wyścig Adriana Zandberga rozpoczyna się od trudnego sporu mieszkańców 
osiedla Maltańskiego z kurią poznańską i miejskimi urzędnikami z urzędu przy pl. 
Kolegiackim. Czego mogą spodziewać się mieszkańcy? 
 
Zandberg interweniował wraz z poznańskimi działaczami partii Razem - Anną Pieciul i 
Adamem Jurą-Czarneckim we wrześniu 2024 roku, ostro punktując wówczas Prezydenta 
Poznania Jacka Jaśkowiaka:  



“Ta sprawa to jest moralny skandal, to chyba nikogo nie trzeba przekonywać, ale jest 
rzecz, która jest dla mnie tutaj bulwersująca naprawdę mocno. To jest to, jak w tej sprawie 
zachowują się, czy też właśnie nie zachowują się władze miasta. Pan Prezydent uważa, że 
to nie jest jego problem, że to jest jakaś historia, która dzieje się pomiędzy mieszkańcami a 
pazernym proboszczem i że on właściwie nie ma tutaj nic do zrobienia… otóż, Panie 
Prezydencie, to nie jest prawda!” - mówił wówczas Adrian Zandberg 
 
MIESZKAŃCY ŻYJĄ W STRACHU 
Teraz Zandberg ponownie spotka się z mieszkańcami, których sytuacja nie poprawiła się od 
września. Mimo kilku prób podjęcia rozmów trójstronnych: mieszkańców osiedla 
Maltańskiego, miasta i Kościoła, na os. Maltańskim toczą się prace rozbiórkowe domów, 
podczas których interweniuje Policja. Terminy opuszczenia nieruchomości dla wielu 
mieszkańców minęły 31 grudnia 2024 roku, ale nie mają oni dokąd się wyprowadzić. 
Mieszkańcy żyją w strachu przed eksmisją, a mieszkań od miasta nie ma. Na Warszawskiej 
regularnie pojawiają się koparki, które pod pretekstem “sprzątania osiedla”, niszczą domy, 
które jeszcze niedawno były zamieszkiwane.  

“Oni robią to żeby nas nastraszyć, ale mu się nie damy” - mówi Bronisława 
Waszkiewicz z stowarzyszenia “Maltańskie Nasz Dom”  
 

 
zdjęcie: google maps 



 
https://www.facebook.com/reel/1107573707631693 
 
“POTRZEBNA JEST ZMIANA WŁADZY” 
Z informacji opublikowanych przez Razem Poznań o poniedziałkowym spotkaniu, wynika, że 
Adrian Zandberg zamierza spotkać się z mieszkańcami osiedla Maltańskiego. Organizatorzy 
wydarzenia oraz osoby z otoczenia Adriana Zandberga przekonują, że sytuacja 654 osób 
mieszkających przy ul. Warszawskiej, skupia jak w soczewce patologie władzy w Polsce. 
Sojusz Kościoła z miejskimi radnymi i prezydentem, stawia w roli przegranych mieszkańców.  
 
“Problemy mieszkaniowe w Polsce nie zostały rozwiązane, niezależnie od tego, która partia 
miała więcej miejsc w Sejmie. Od dwóch dekad politycznej wojny polsko-polskiej, przegrani 
zawsze są ludzie, bo interesy tych, którzy mają pieniądze i władzę, stawiane są ponad 
rozwiązywaniem ludzkich spraw.” – komentuje Adam Jura-Czarnecki ze sztabu Adriana 
Zandberga 
 
KTO SKORZYSTA NA WYSIEDLENIU 700 OSÓB? 
Według Zandberga rozwiązaniem jest zmiana sposobu uprawiania polityki w Polsce, politycy 
Razem przekonują, że aby to zrobić należy odsunąć od władzy skompromitowany duopol 
PO - PiS, który chętniej zajmuje się własnym sporem, niż faktycznym rozwiązywaniem 
problemów mieszkaniowych, takimi jak cicha likwidacja osiedla Maltańskiego. Dla Adriana 
Zandberga rozwiązanie kryzysu mieszkaniowego mieszkańców os. Maltańskiego, to kwestia 
uczciwych zasad i wprowadzenia do polityki realnej, trzeciej siły, która działa w istotnych 
społecznych sprawach - tak jest właśnie na osiedlu Maltańskim, gdzie blisko 700 osób grozi 
utrata dorobku życia, a korzyści z tego czerpać będą deweloperzy i hierarchii kościelni za 
cichym przyzwoleniem radnych miejskich i Jacka Jaśkowiaka.  
 
Spotkanie jest otwarte, rozpocznie się o godzinie 18:00 w świetlicy osiedla Maltańskiego 
przy ul. Warszawskiej 82/89.  //numer działki da się namierzyć z google maps 
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